kids menu

breakfast for champs

jones junior breakfast 6.90

mains
from 11am onwards

| |
| |
| |
| |

make your own breakfast, choose four items | jones beef meatballs 7.90 |

fo create your own unique dish: | linguine, tomato sauce, gran levanto |

sausage 1éskeal | Crispy streaky bacon # 41 keal | | and garlic bread 78s keal |

egg vV #121keal | baked beans sV g 37 keal | I I

hash brown v 72kcal | sautéed mixed mushroom szv & 39 keal | | crispy chicken mayo burger 7.90 I

slow-roast plum tomatoszv & ¢okeal | Toast and butter: panko coated chicken breast, brioche bun

sourdough v 302 keal, wholemeal sourdough v 267 kcal, ' and skin-on fries, ketchup, mayonnaise 774 keal I

gluten-free v £ 152 kcal ' '
' jones junior burger 790 !

homemade buttermilk pancakes 6.90 I jones beef patty, brioche bun, skin-on fries, !

chocolate sauce, vanilla mascarpone, strawberry, I ketchup, mayonnaise 774 kcal I

crumble topping V 635 keal | |
I jones margherita 6 |
I fomato sauce, mozzarella v 408 keal |
I add: grilled chicken 154 kcal 2 |
| sautéed mixed mushroom v 39 keal 2
| Wwiltshire ham 22 kcal 2

r- - - - - - - - - - - - --=-=-=-=-=-= |

| | | |
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I desserts I

| |

I ice cream 4 |

| two scoops of your frozen favourite: I drinks

| vanilla v & 120 kcal/scoop |

| Cchocolate v 128 keal/scoop | cloudy apple juice 107 kcal 3

| salted caramel ¥ v & 119 keal/scoop | fresh orange juice 85 keal 3

| | pineapple juice 109 kcal 3

L o e e e e e - o a glass of milk 111 kcal 1.50

Q@ vegan vvegetcﬁcn gno gluten

Vegetarian means these dishes are made from ingredients that do not contain meat or fish. Vegan means these dishes are made
from ingredients that do not contain any animal products. Gluten free means these dishes do not contain gluten as an ingredient;
however, we do not have dedicated preparation or cooking areas within our kitchen for vegetarian, vegan or gluten free food.
Not all ingredients are shown in the dish descriptions. We follow good hygiene practices in our kitchens, but due to the presence of
allergenic ingredients in some products there is a small possibility that allergen traces may be found in any item. We advise you to
speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. For full details visit https://tkmenus.com/jones. TRG
Concessions only use RSPCA Assured™ shell eggs in our restaurants. This means we use suppliers and farmers that adhere to the
RSPCA welfare standard and have been checked by RSPCA assessors. The calorie information for our menu is calculated from
recipes, however, as all our dishes are prepared by hand, some variation may occur. Guidance permits a +/- 20% variance on
published calorie values. For the latest calorie information please visit our website.We accept all major credit cards and currencies.
Our prices include VAT at the current rate. All prices are in pound sterling. Gratuity is discretionary and all tips are kept by your
server. We welcome your feedback: Email: concessions@trgplc.com Post: TRG Concessions, 5 - 7 Marshelsea Road, London SET 1EP
www.trgconcessions.co.uk | 0524
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